Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

                                           Распоряжение

   от  05 июля  2017г. №11                                                   с. Тугутуй

	«О назначении ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объекта»

В соответствии Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06. октября 2003 года « Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава МО «Тугутуйское»

 Распоряжаюсь:
Назначить ответственным за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объекта  должностное лицо, директора МКУ КДЦ  МО «Тугутуйское» Гриценко И.В.
          3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы администрации МО

«Тугутуйское»                                                                      О.Р. Матвеева
	                                     Российская Федерация

                                        Иркутская область

                             Эхирит-Булагатский район

                    Муниципальное образование «Тугутуйское»

                                           Администрация

	669516, Иркутская область                             Эхирит-Булагатский район                                        с. Тугутуй, ул. Степная,23

телефакс: 2-43-18                                                          е-mail: tygytyiskoe_2005@mail.ru                        Исх.  №  164    от 08.07. 2016г.

	МО «Эхирит-Булагатский район»

Администрация

Начальнику финансового управления

Юсуповой Б.Х.

На Ваше письмо от 05.07.2016г. № 283 о предоставлении  информации об ответственном лице за установку и работу ГИС ГМП сообщаем, что

ответственный за  установку и работу в ГИС ГМП  назначен специалист высшей  категории администрации  Устюгова Елена Дмитриевна. ( Конт.тел: 89500661166)

Глава администрации                   П.А. Тарбеев